
                                                                                                                                         

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

___20.12.2017_                                                                                                   №_447_ 

                                                                 м. Лиман 

 

Про схвалення проекту рішення  

міської ради «Про бюджет об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік»  

та  прогнозу бюджету на 2019 -2020 роки 

 

Розглянувши проект рішення міської ради «Про бюджет об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік»  та  прогноз  бюджету на 2019 -2020 роки , 

відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28, ч.1 п.1 ст.52  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні,  виконавчий комітет міської ради 

 

            ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити проект рішення міської ради «Про бюджет об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік» та  прогноз  бюджету на 2019 -2020 роки 

(додається). 

2. Фінансовому управлінню Лиманської міської ради (Пилипенко) подати на 

розгляд і затвердження сесії міської ради проект рішення «Про бюджет об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік». 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

міської ради (Цимідан). 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                               П.Ф.Цимідан 

 

 

 


